
Fra: Jon Askeland 
Sendt: 31. oktober 2015 22:31 
Til: Arthur Kleiveland; Postmottak Radøy 
Emne: Fwd: Endringar vedk Asylmottak i Radøy kommune 
Vedlegg: image001.jpg 
 
 
 
Sendt fra min iPhone 
 
Videresendt melding: 

Fra: Jon Askeland <jon.askeland@radoy.kommune.no> 
Dato: 31. oktober 2015 kl. 22.29.52 CET 
Til: Jostein Borlaug <jostein.borlaug@bkkfiber.no>, "emsdale@online.no" 
<emsdale@online.no>, "kenneth.murberg@me.com" <kenneth.murberg@me.com>, 
Vidar Grindheim <vidgr@online.no>, Anne Berit Bø Palmesen 
<abbpalmesen@yahoo.no>, Floen Kirsti Gjetle <k-floen@online.no> 
Kopi: Leif Taule <leif.taule@gmail.com>, Arthur Kleiveland 
<Arthur.Kleiveland@radoy.kommune.no>, Jarle Landås 
<Jarle.Landas@radoy.kommune.no>, "hans.egil@strilen.no" <hans.egil@strilen.no>, 
"yngve.svardal@nordhordland.no" <yngve.svardal@nordhordland.no> 
Emne: Endringar vedk Asylmottak i Radøy kommune 

Vedlagt informasjon som er komen i kveld, og svaret mitt på dette. Eg reknar med å få 
snakka med Norsk mottaksdrift i morgon slik at me får vita meir om endringane. 
Eg tolkar brevet slik at det berre er endra operatør, så eg held fast på å stetta 
informasjonsbehovet som det primære no. 
Mvh Jon 
 
 
Sendt fra min iPhone 
 
Videresendt melding: 

Fra: Jon Askeland <jon.askeland@radoy.kommune.no> 
Dato: 31. oktober 2015 kl. 22.22.23 CET 
Til: Per Erik Lykstad <per-erik@mottaksdrift.no> 
Kopi: Postmottak Radøy <postmottak@radoy.kommune.no>, Liv Janne 
Hauge <liv.janne.hauge@radoybemanning.no>, Ronja Trolie 
<ronja@mottaksdrift.no>, Jon Anders Martinussen 
<jonanders@mottaksdrift.no>, "vabe@udi.no" <vabe@udi.no>, Jarle 
Landås <Jarle.Landas@radoy.kommune.no> 
Emne: Re: Asylmottak i Radøy kommune 

Hei! 
Takk for tilsendt orientering, me tar dette til etterretning. Eg noterer 
meg at de også har planar i nabokommunen, Lindås. 
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Kommunen si primære oppgåve på kort sikt, er å bidra til å stetta 
informasjonsbehovet i nabolaget. Folkemøtet på tysdag 3. nov er avtalt 
med Norsk Folkehjelp og UDI, og eg ser det som nødvendig å 
gjennomføra dette som planlagt. Eg ser at tidshorisonten for anbud og 
drift er uendra, så når du opnar for å ta turen på tysdag, så tilrår eg 
dette, slik at nabolaget får informasjon og kan stilla spørsmål. 
Mottaksetableringar skjer no i stort tempo, som følgje av tilstrøyminga 
av flyktningar. Dette krev også stor ressursbruk på informasjon. 
Ta gjerne kontakt med meg på tlf i morgon eller måndag for nærare 
drøfting av detaljar. 
Mvh Jon Askeland 
Ordførar Radøy kommune 
Tlf 47459720 
 
Sendt fra min iPhone 
 
Den 31. okt. 2015 kl. 19.43 skrev Per Erik Lykstad <per-
erik@mottaksdrift.no>: 

Sender brev vedr. asylmottak i Radøy. Brevet blir også 
postlagt i kveld.  
  
Norsk Folkehjelp hadde opprinnelig planer om å 
etablere mottak i disse byggene. Av ulike årsaker er det 
Norsk Mottaksdrift AS som nå har avtale om evt. drift av 
asylmottak i disse lokalene. Jeg er kjent med at det skal 
arrangeres folkemøte førstkommende tirsdag. Jeg antar 
det blir utfordrende å kansellere møtet og vi skal forsøke 
å stille med ansatte fra Norsk Mottaksdrift AS om dere 
skulle ønske å arrangere møtet. Jeg vil gjerne ha en 
dialog rundt det.  
  
Per Erik Lykstad 
Daglig Leder 
Norsk Mottaksdrift AS 
Anders Sandvigs Gate 49, 2609 Lillehammer 
+47 92 81 86 10 
per-erik@mottaksdrift.no 
www.mottaksdrift.no 
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<Brev til Radøy kommune med 

vedlegg31102015.pdf> 
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